Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 12:30
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-pps-750fc-p-58122.html
Chieftec PPS-750FC
Cena brutto 510 zł
Cena netto 414 zł
Cena poprzednia 612 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta PPS-750FC
Kod EAN 0753263076441
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec PPS-750FC
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 750 W
Model: Chieftec PPS
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 62.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Chieftec
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 140 mm
Typ PFC: aktywny
Waga: 2.285 kg
Wersja standardu ATX: ATX 2.4x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x Floppy2 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG8 x SATAATX 20pinATX
24pin
Wysokość: 87 mm
Zabezpieczenia: AFCOCPOLPOPPOTPOVPPFCSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj niezawodność i wydajność, jaką oferuje zasilacz Chieftec PPS-750FC, stworzony, aby sprostać wymaganiom nawet
najbardziej zaawansowanych systemów komputerowych. Ten model z serii POLARIS zapewnia nie tylko imponującą moc 750
W, ale także gwarantuje stabilne zasilanie dzięki certyfikatowi 80 PLUS® Gold. Ciesz się uporządkowaną przestrzenią w
obudowie i swobodą konfiguracji dzięki w pełni modularnemu okablowaniu, które ułatwia zarządzanie przewodami. Zasilacz
Chieftec PPS-750FC to synonim nowoczesnej technologii, kompaktowych rozmiarów i wszechstronności, gotowy do pracy w
wygenerowano w programie shopGold
każdej konfiguracji.
Wydajność potwierdzona certyfikatem 80 PLUS Gold
Zasilacz Chieftec PPS-750FC dostarcza energię z wyjątkową efektywnością, co potwierdza prestiżowy certyfikat 80 PLUS® Gold. Dzięki
zaawansowanym technologiom, takim jak LLC Half-Bridge i przetwornik napięcia DC-DC, zyskujesz pewność stabilnego i czystego zasilania dla
wszystkich komponentów. Wysoka sprawność przekłada się na mniejsze straty energii, niższe rachunki za prąd i ograniczone wydzielanie ciepła,
co sprzyja dłuższemu życiu podzespołów. Zasilacz ten został zaprojektowany z myślą o najwyższej wydajności w kompaktowej formie,
zapewniając optymalne warunki pracy Twojego systemu.
Pełna modułowość dla porządku i swobody
Zasilacz Chieftec PPS-750FC wyróżnia się w pełni modularnym okablowaniem, które umożliwia podłączenie tylko tych przewodów, które są
faktycznie potrzebne. Masz do dyspozycji łącza takie jak 8x SATA, 4x 6/8-pin PEG czy 2x 4/8 EPS 12V, co zapewnia elastyczność przy budowie
systemu. To rozwiązanie znacząco ułatwia zarządzanie kablami w obudowie, poprawia przepływ powietrza i estetykę wnętrza komputera.
Niezależnie od tego, czy tworzysz minimalistyczną konfigurację, czy rozbudowaną stację roboczą, modularność Chieftec PPS-750FC daje Ci pełną
kontrolę.
Niezawodna moc dla Twoich komponentów
Dzięki mocy 750 W i standardowi 2.4x, zasilacz Chieftec PPS-750FC jest gotowy na wyzwania stawiane przez wymagające i procesory. Jedna,
silna linia +12V o natężeniu 62.5 A zapewnia stabilne i nieprzerwane zasilanie dla najbardziej prądożernych podzespołów, eliminując ryzyko
spadków napięcia. Aktywna funkcja PFC dodatkowo stabilizuje pracę zasilacza, gwarantując optymalne warunki dla całego systemu. Możesz
cieszyć się płynną i niezawodną pracą komputera, nawet podczas intensywnych sesji gamingowych czy wymagających zadań.
Kompleksowe zabezpieczenia dla spokoju ducha
Chieftec PPS-750FC został wyposażony w szeroki wachlarz zabezpieczeń, które chronią Twój sprzęt przed różnymi nieprzewidzianymi
zdarzeniami. OCP (zabezpieczenie nadprądowe), OPP (zabezpieczenie przed przeciążeniem), OTP (zabezpieczenie termiczne), OVP
(zabezpieczenie nadnapięciowe), SCP (zabezpieczenie zwarciowe), SIP (zabezpieczenie przed prądami udarowymi) oraz UVP (zabezpieczenie
podnapięciowe) to tylko niektóre z nich. Te mechanizmy zapewniają długotrwałą i bezproblemową pracę Twojego komputera, minimalizując
ryzyko uszkodzeń i awarii.
Kompaktowa konstrukcja, wszechstronne zastosowanie
Zasilacz Chieftec PPS-750FC charakteryzuje się kompaktowymi wymiarami, zaledwie 140 mm długości, co sprawia, że jest łatwy w instalacji w
niemal każdej standardowej obudowie ATX. Pomimo niewielkich rozmiarów, oferuje on elastyczność dzięki długim kablom (do 650 mm), co jest
szczególnie korzystne w większych obudowach, umożliwiając estetyczne poprowadzenie przewodów. Niezależnie od tego, czy budujesz
kompaktową stację roboczą, czy przestronny gamingowy, zasilacz z serii POLARIS dostosuje się do Twoich potrzeb.
Chieftec PPS-750FC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold